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Erstellt am 09.05.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot dar. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer und Versandkosten.

DIAREX Trennscheibe MTST-GB++ o 400
mm | Bohrung 20 mm

Beschreibung

128,00 €*

exkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Produktnummer: F15.506662

* Trennscheibe flr Motortrennschleifer

® Fir noch schnellere Schnitte in fast allen Materialien

® Bestes Preis- / Leistungsverhaltnis, Qualitatsstufe Business Class

* Schmiedesegmente, kihler Schnitt trotz hoher Schnittgeschwindigkeit

Produktinformationen

Durchmesser:
Bohrungsdurchmesser:
Segmente:

Belaghéhe:

Schnittbreite:

Adresse:

J. Kénig GmbH & Co.
DieselstraBe 2
76227 Karlsruhe
DEUTSCHLAND

400 mm
20 mm
24
13 mm
3,2 mm
Kontakt: Rechtliches:
Telefon +49 (0)721 40905-0 Amtsgericht Mannheim
Telefax +49 (0)721 40905-33 USt-ID-Nr.:
Webseite www.j-koenig.de DE 143 50 33 82

E-Mail info@j-koenig.de



